
 

Dudlík ultra air

 
Umožňuje pokožce dítěte dýchat

0–6 měsíců

Ortodontický a bez obsahu BPA

2 ks v balení

 

SCF080/17 Lehký a prodyšný dudlík
Velmi velké ventilačními otvory umožňují pokožce dítěte

dýchat

Uklidněte dítě dudlíkem umožňujícím pokožce dýchat. Velké otvory Philips Avent

ultra air udržují pokožku suchou. Lehký kotouč navržený pro maximální proudění

vzduchu. Dostupné v různých barvách a provedeních.

Udržuje pokožku dítěte jemnou a suchou

Umožňuje pokožce dýchat

Možnost sterilizace a uložení v praktickém pouzdru

Možnost sterilizace a uložení v praktickém pouzdru

Mimořádně pohodlný dudlík s jemným povrchem

Zbožňovaný dětmi z celého světa*

Ideální povrch pro pocit pohodlí

Respektuje přirozený tvar patra, zubů a dásní

Módní barvy a designy

Módní barvy a designy



Dudlík ultra air SCF080/17

Přednosti Specifikace

Skvělá ventilace

Mimořádně velké ventilační otvory jemně

větrají pokožku vašeho dítěte, aby zůstala

jemná a suchá.

Módní designy

Kolekce Ultra Air je vždy trendy. Její jasné

a barevné provedení vám i vašemu dítěti

poskytne zábavu při zkoušení nejnovějších

stylů.

Dudlík s jemným povrchem

Dudlík ultra air byl kompletně navržen tak, aby

byl lehký a pohodlný. To se týká i dudlíku

s jemným povrchem.

98% úspěšnost přijetí dudlíku*

Když jsme se zeptali maminek, jak jejich děti

reagují na náš dudlík s povrchovou úpravou,

přibližně 98 % z nich odpovědělo, že jejich

miminko dudlíky Philips Avent Ultrasoft a Ultra

Air přijímá.

Zdravý vývoj zubů a dásní

Díky symetrickému dudlíku, který respektuje

přirozený tvar dětského patra, zubů a dásní,

budete mít vývoj ústní dutiny vašeho dítěte

pod kontrolou.

Snadná sterilizace a skladování

Cestovní pouzdro ultra air slouží i jako

sterilizátor – stačí pouze přidat vodu a vložit jej

na chvilku do mikrovlnné trouby. Můžete mít

jistotu, že dudlík bude čistý a připravený na

další použití.

 

Co je součástí

šidítko ultra air: 2 ks

 

* 2016–2017 Spotřebitelské testy v USA prokázaly

v průměru 98% úspěšnost přijetí dudlíku Philips Avent

s povrchovou úpravou, které používáme u našich šidítek

ultra air a ultrasoft pro děti ve věku 0–6 a 6–18 měsíců.

* Z hygienických důvodů dudlík po každých 4 týdnech

používání vyměňte

* Největší celosvětová značka dudlíků

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑10‑05

Verze: 8.3.2

EAN: 87 10103 98238 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

